АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018                                               п. Сонково                                                     № 18 – па

Об отмене разрешения на строительство
и ввода в эксплуатацию овощехранилища

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом
Российской Федерации, администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить разрешение на строительство от 11.11.2015 за № 69-30-19-2015;
разрешение на ввод в эксплуатацию от 27.12.2017 за № 69-530000-001-2017, выданные
администрацией Сонковского района Тверской области обществу с ограниченной
ответственностью «Скопа» на объект капитального строительства – здание
овощехранилища, расположенное по адресу: Тверская область, Сонковский район,
Петровское сельское поселение.

2. Рекомендовать собственнику земельного участка перевести земли
сельскохозяйственных угодий в другую категорию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на сайте
администрации Сонковского района Тверской области.

Глава Сонковского района                                                                        В.М.Березкин